
 
 

МІНІСТЕРСТВО ВНУТРІШНІХ СПРАВ УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНА УСТАНОВА «ТЕРИТОРІАЛЬНЕ МЕДИЧНЕ 

ОБ'ЄДНАННЯ МІНІСТЕРСТВА ВНУТРІШНІХ СПРАВ 

УКРАЇНИ ПО ХЕРСОНСЬКІЙ ОБЛАСТІ» 

 

НАКАЗ 

 
7 березня 2023 р.                            м. Херсон                                        № 13 а/г  

 

Про затвердження Антикорупційної                                                                         

програми  ДУ «ТМО МВС України                                                                                     

по Херсонській області» на                                                                                                    

2023 – 2025 роки 

 

Відповідно до частини другої статті 62, статті 63 Закону України «Про 

запобігання корупції», приймаючи до уваги погодження проєкту 

Антикорупційної програми Державної установи «Територіальне медичне 

об’єднання Міністерства внутрішніх справ України по Херсонській області» на 

2023 – 2025 роки управлінням запобігання корупції Міністерством внутрішніх 

справ України (лист МВС України № 5807/18-2023 від 27.02.2023), та 

рекомендації Робочої групи з оцінювання корупційних ризиків у Державній 

установі «Територіальне медичне об’єднання Міністерства внутрішніх справ 

України по Херсонській області» (протокол засідання Робочої групи від 

03.03.2023) 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити Антикорупційну програму Державної установи 

«Територіальне медичне об’єднання Міністерства внутрішніх справ України по 

Херсонській області» на 2023 – 2025 роки (далі-Програма), що додається. 

2. Оприлюднити Програму на офіційному веб-сайті Державної 

установи «Територіальне медичне об’єднання Міністерства внутрішніх справ 

України по Херсонській області». 



3. Керівникам структурних підрозділів та посадовим особам Державної 

установи «Територіальне медичне об’єднання Міністерства внутрішніх справ 

України по Херсонській області», визначеними відповідальними за виконання 

завдань та заходів з реалізації засад антикорупційної політики у Державній 

установі «Територіальне медичне об’єднання Міністерства внутрішніх справ 

України по Херсонській області» а також за виконання заходів з виконання 

антикорупційної стратегії та державної програми з її реалізації на 2023–2025 роки 

забезпечити в межах компетенції виконання Програми. 

4. Відповідальним за виконання завдань та заходів з реалізації засад 

антикорупційної політики у Державній установі «Територіальне медичне 

об’єднання Міністерства внутрішніх справ України по Херсонській області» а 

також за виконання заходів з виконання антикорупційної стратегії та державної 

програми з її реалізації на 2023–2025 роки надавати інформацію щодо виконання 

Програми щоквартально до 20 числа останнього місяця кварталу 

уповноваженому з антикорупційною діяльністю Державної установи 

«Територіальне медичне об’єднання Міністерства внутрішніх справ України по 

Херсонській області». 

5. Керівникам структурних підрозділів Державної установи 

«Територіальне медичне об’єднання Міністерства внутрішніх справ України по 

Херсонській області» забезпечити: 

5.1. Ознайомлення підлеглих працівників з Програмою. 

5.2. Перебування затвердженої Програми в постійному відкритому 

доступі для працівників, посадових осіб, ділових партнерів, громадськості, та 

відвідувачів установи.    

6.   Визнати таким, що втратив чинність, наказ Державної установи 

«Територіальне медичне об’єднання Міністерства внутрішніх справ України по 

Херсонській області»  від 14 лютого 2020 року № 12 "Про затвердження 

Антикорупційної програми ДУ «ТМО МВС України по Херсонській області» на 

2020-2022 роки. 

7. Контроль за виконанням наказу покладаю на уповноваженого з 

антикорупційної діяльності Державної установи «Територіальне медичне 

об’єднання Міністерства внутрішніх справ України по Херсонській області» 

ЖУЧЕНКА Олександра Вікторовича. 

 

Начальник установи                                                         Дмитро ІВАНОВ 

 


